
 
 

MPYA FINANCE INTEGRITETSPOLICY  

Mpya Finance AB ("MPYA", "vi" eller "oss") erbjuder framtidens rekryterings- och 
konsulttjänster inom ekonomi. Din integritet är viktigt för oss. Vi värnar om att din 
personliga integritet respekteras och att dina personuppgifter behandlas korrekt. Vi tar 
ansvar för att personuppgifter som behandlas av Mpya Finance endast används för 
avsedda ändamål och skyddas mot obehörig åtkomst.  

Denna integritetspolicy beskriver hur vi använder dina personuppgifter och förklarar dina 
rättigheter när du besöker vår hemsida, prenumererar på vårt nyhetsbrev och/eller 
kontaktar oss.  

Sammanfattning 

Om du har lämnat ditt samtycke när du besöker våra hemsidor behandlar vi dina 
personuppgifter för att:  

• analysera hur våra hemsidor används med hjälp av Googles analystjänst, 
och/eller 

• visa dig intressanta erbjudanden från oss när du besöker andra sidor. 
Marknadsföringen görs med hjälp av Googles marknadsföringsverktyg, Adway 
och marknadsföringstjänster som tillhör Meta (Facebook och Instagram) samt 
LinkedIn. 

Om du prenumererar på vårt nyhetsbrev – Connecta med oss, behandlar vi dina 
personuppgifter för att du ska kunna få våra nyhetsbrev samt för att analysera hur du 
öppnar och använder nyhetsbreven. 

Om du kontaktar oss behandlar vi dina personuppgifter för att kommunicera med dig 
och svara på dina frågor.  

För att tillhandahålla en fungerande hemsida och minnas dina val på hemsidan 
behandlar vi information om din IP-adress och annan teknisk information kopplat till din 
enhet. 

Vår personuppgiftsbehandling innebär att dina personuppgifter delas med leverantörer 
som behandlar dem utanför EU/EES. Du hittar mer information om det nedan. 

Dina rättigheter 

Du har följande rättigheter: 

✓ Rätten att klaga till 
Integritetsskyddsmyndigheten 

✓ Rätten att återkalla ditt 
samtycke 

✓ Rätt till tillgång 

✓ Rätt att göra invändningar 

✓ Rätt till radering 

✓ Rätt till rättelse 

✓ Rätt att begränsa 
personuppgiftsbehandlingen 

✓ Rätt till dataportabilitet 

Nedan kan du läsa mer detaljer om vår personuppgiftsbehandling. Den här policyn är 
lång, så använd gärna vår sammanfattning ovan och innehållsförteckningen nedan 
för att klicka dig fram till den del du är intresserad av. Tveka inte att höra av dig till 
oss om du har några frågor eller vill utöva dina rättigheter. Du hittar våra 
kontaktuppgifter nedan. 
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Senast uppdaterad: 2023-06-20 

Innehållsförteckning  

Klicka för att läsa mer om:  

• Introduktion 

• Kontaktuppgifter 

• Av vem behandlas uppgifterna? 

• Var behandlas uppgifterna? 

• Detaljerad information om hur vi behandlar och lagrar dina personuppgifter 

• Dina rättigheter i förhållande till vår personuppgiftsbehandling 

• Säkerhet 

• Intresseavvägning 

• Ändringshistorik 

Introduktion  

Välkommen till mpyafinance.se. Mpya Finance AB erbjuder framtidens rekryterings- 
och konsultlösningar inom ekonomi. Denna hemsida drivs av Mpya Finance AB org. 
nr: 559069-1555, adress: Centralplan 15, 111 20 Stockholm, Sverige 
(personuppgiftsansvarig). På vår hemsida kan du få information om oss och om våra 
tjänster samt söka lediga jobb. 

Kontaktuppgifter 

Om du har några frågor angående vår behandling av dina personuppgifter eller om 

du vill använda någon av dina rättigheter kan du kontakta oss på följande 

kontaktuppgifter:  

• Mpya Finance AB, org. nr: 559069-1555, adress: Centralplan 15, 111 20 
Stockholm, Sverige. 

• personuppgifter@mpya.se. 

Av vem behandlas uppgifterna? 

Dina personuppgifter behandlas främst av oss på MPYA. Vi säljer aldrig dina 
personuppgifter. I vissa fall behöver vi dock dela dina personuppgifter med externa 
parter. Så långt som möjligt delar vi inte dina personuppgifter i klartext och vi vidtar 
dessutom andra åtgärder för att minimera hur många som får tillgång till dina 
personuppgifter.  

Här har vi listat när vi använder externa parter och hur: 

• Våra IT-leverantörer kommer att ha tillgång till dina personuppgifter för att för 
att vi ska ha fungerande IT-system och bedriva vår verksamhet på ett effektivt 

mailto:personuppgifter@mpya.se
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sätt. Våra IT-leverantörer behandlar personuppgifter för vår räkning som vårt 
personuppgiftsbiträde. 

• Om du besöker vår hemsida och lämnar ditt samtycke behandlas dina 
personuppgifter genom de analys- och marknadsföringstjänster som vi 
använder oss av, det vill säga Google, Meta (Facebook och Instagram), 
LinkedIn och/eller Adway. Dessa mottagare behandlar personuppgifter för vår 
räkning som vårt personuppgiftsbiträde men behandlar även dina 
personuppgifter självständigt som personuppgiftsansvariga. Dessa 
leverantörer informerar dig separat om den personuppgiftsbehandling de 
själva ansvarar för. 

• När du kommunicerar med oss genom våra sidor/konton på sociala medier 
kommer även den sociala medie-sajten som du besöker att behandla dina 
personuppgifter (exempelvis Facebook eller LinkedIn). Vi kommer dock aldrig 
att dela dina personuppgifter med några sociala medier-sajter.  

Om du vill ha mer information om hur vi delar dina personuppgifter är du alltid 
välkommen att kontakta oss. 

Var behandlas uppgifterna? 

Vi arbetar alltid för att dina personuppgifter inte ska överföras utanför EU/EES. Några 
av de externa parter vi använder oss av kan dock anses överföra dina 
personuppgifter utanför EU/EES. Vi har minimerat den information som vi ger de 
externa parterna tillgång till och vi har valt att använda externa parter som har satt 
upp ett bolag inom EU/EES för att leverera tjänsten – allt för att det ska vara så svårt 
som möjligt för någon utanför EU/EES att förstå vilka personuppgifter det handlar 
om.  

För oss på MPYA är det av yttersta vikt att all överföring utanför EU/EES sker i 
enlighet med krav i dataskyddslagstiftning (”GDPR”). Nedan beskriver vi i vilka 
situationer vi överför dina personuppgifter utanför EU/EES: 

• Om du besöker vår hemsida och lämnar ditt samtycke kommer dina 
personuppgifter att överföras utanför EU/EES om du samtycker till att Google, 
Meta (Facebook och Instagram), LinkedIn och/eller Adway behandlar dina 
personuppgifter.  

• Om du prenumererar på vårt nyhetsbrev kommer dina personuppgifter att 
överföras till USA eftersom vi använder MailChimp för utskick och analys av 
våra nyhetsbrev. 

När vi överför personuppgifter till andra länder utanför EU/EES görs detta med stöd 
av EU-kommissionens standardavtalsklausuler. Vi kommer att överföra dina 
personuppgifter enligt standardavtalsklausulerna (artikel 46.2 (c) GDPR), Modul 1 
(personuppgiftsansvarig till personuppgiftsansvarig) och Modul 2 
(personuppgiftsansvarig till personuppgiftsbiträde), tillsammans med kompletterande 
åtgärder. Du hittar standardavtalsklausulerna här. I de fall vi kommer fram till att 
lagstiftning eller liknande i ett specifikt land utanför EU/EES som vi överför dina 
personuppgifter till påverkar effektiviteten av standardavtalsklausulerna kommer vi att 

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://adway.ai/privacy
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://adway.ai/privacy
https://www.intuit.com/privacy/statement/
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc/standard-contractual-clauses-international-transfers_en
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vidta ytterligare skyddsåtgärder för att säkerställa ett adekvat skydd för dina 
personuppgifter. 

Om du vill veta mer om vilka skyddsåtgärder vi implementerar för överföringar av 
personuppgifter är du välkommen att kontakta oss. 

Detaljerad information om hur vi behandlar och lagrar dina 
personuppgifter 

• Om du samtycker till analys- och marknadsföringstjänster 

• Om du prenumererar på vårt nyhetsbrev – Connecta med oss 

• Om du kontaktar oss 

• För att tillhandahålla en fungerande hemsida och för att minnas dina val 

Om du samtycker till analys- och marknadsföringstjänster 

Vi analyserar hur vår hemsida används och visar dig relevanta erbjudanden på andra 
sidor du besöker baserat på sådan analys. Vi förklarar detta i detalj i tabellerna 
nedan. För att skydda din integritet har vi och våra leverantörer vidtagit åtgärder för 
att undvika att identifiera dig som använder vår hemsida, exempelvis delar vi endast 
en krypterad version av din IP-adress med Google. 

Personuppgifter samlas in från din enhet (exempelvis mobil, dator eller surfplatta) när 
du besöker vår hemsida. Våra leverantörer Google, Meta, LinkedIn och Adway 
använder även information de har sedan tidigare för att genomföra analys och för att 
visa dig intressanta erbjudanden från oss.  

För att kunna inhämta personuppgifter för analys och marknadsföring enligt nedan 
använder vi cookies och/eller liknande tekniker. I vår Cookiepolicy förklarar vi mer i 
detalj hur detta går till.  

Ändamål: Analysera hur vår hemsida används 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Analysera hur du använder vår 
hemsida med hjälp av cookies. 
Vi gör detta för att förbättra 
funktionaliteten på hemsidan, för 
att anpassa hemsidan så att den 
passar våra besökare och för att 
ge oss underlag kring ungefär 
vilka typer av målgrupper som 
besöker vår hemsida.  

För att göra detta använder vi 
en analystjänst från Google 
Analytics som innebär att ett 
slumpmässigt ID används för att 
skilja din enhet från andra 
besökare och för att bekräfta 
mönster i hur vår hemsida 

• En krypterad version av din IP-
adress som vi på MPYA inte kan 
koppla till dig som individ 

• Information om hur du använder 
hemsidan, exempelvis vad du 
klickar på  

• Vilket område i landet du 
använder vår hemsida från  

• Information om hur många 
gånger du har besökt hemsidan 
vilket ger oss underlag för att 
räkna antal besökare på 
hemsidan totalt 

• Information om din 
enhet/webbläsare, exempelvis din 
skärmupplösning 

Samtycke (GDPR artikel 6.1.a) 

Vi behandlar bara dina 
personuppgifter för det här 
ändamålet om du lämnar ditt 
samtycke på vår hemsida.  

Du har rätt att när som helst 
återkalla ditt samtycke. Ditt 
återkallande av samtycke 
påverkar inte lagligheten av 
behandling innan samtycket 
återkallas. 

Du kan undvika Google 
Analytics genom att exempelvis 
ladda ner och installera det här 
browserprogrammet. 

 

https://mpyafinance.se/wp-content/uploads/2023/06/Cookiepolicy_MPYA_FINANCE.pdf
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=en-US
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=en-US
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
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används.  

Vi är bara intresserad av hur 
besökare interagerar med oss 
på en övergripande nivå. Vi på 
MPYA vet inte vem du är och 
vidtar inga åtgärder för att ta 
reda på det. 

• Annan information som Google 
har om dig, exempelvis 
information om från vilken 
hemsida du hittade oss 

Lagringstid: Personuppgifterna kommer att användas av oss i 24 månader efter ditt besök på vår 
hemsida. 

 

Ändamål: Visa intressanta erbjudanden från oss på andra sidor du besöker 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Marknadsföra våra tjänster 
genom att visa erbjudanden och 
nya produkter vi tror är 
intressanta för dig. Vi visar 
marknadsföring anpassade just 
till dig på andra hemsidor och 
sociala medier som du besöker. 

Vi kan visa erbjudanden genom 
att använda 
marknadsföringstjänster från 
Google, Meta (Facebook och 
Instagram), LinkedIn och/eller 
Adway. Vi gör detta baserat på 
analys av vår hemsida, genom 
cookies eller liknande teknik, 
samt information som dessa 
parter har om dig sedan tidigare. 

Vi kan anpassa 
marknadsföringen att passa dig 
baserat på information som 
marknadsföringstjänsterna har 
om dig sedan tidigare och 
baserat på din tidigare 
surfhistorik hos oss (så kallad 
profilering*). 

• Krypterad IP-adress som vi på 
MPYA inte kan koppla samman 
med just dig 

• Information om hur du interagerar 
med vår hemsida och annonser. 
Exempelvis information om vilka 
sidor du besökt efter att ha klickat 
på vår annons samt analys av hur 
och när du använder vår hemsida 

• Vilket område i landet du 
använder vår hemsida från  

• Information som 
marknadsföringstjänsterna har 
om dig sedan tidigare, 
exempelvis från vilken hemsida 
du hittade oss 

Samtycke (GDPR artikel 6.1.a) 

Vi behandlar bara dina 
personuppgifter för det här 
ändamålet om du lämnar ditt 
samtycke på vår hemsida.  

Du har rätt att när som helst 
återkalla ditt samtycke. Ditt 
återkallande påverkar inte 
lagligheten av behandling innan 
samtycket återkallas. 

Här kan du göra val om den 
marknadsföring du ser från 
Google. Här hittar du mer 
information om dina val på 
Instagram och här på Facebook 
under rubriken 
annonsinställningar kan du välja 
vilken marknadsföring du vill se 
på Facebook.  

Lagringstid: Du kommer att se marknadsföring från oss under sex månader efter ditt besök på vår 
hemsida.  

*Profilering: Dina personuppgifter används vid så kallad profilering som marknadsföringstjänsterna 
använder för att visa dig de erbjudanden som de och vi tror passar dig bäst och för att tillhandahålla 
anpassad marknadsföring. Profilering görs för att vi annars inte hade kunnat visa relevanta 
erbjudanden och marknadsföring för just dig, utan du hade istället fått se erbjudanden som inte är 
relevanta för dig. Du har rätt att invända mot profilering. Du kan läsa mer om din rätt att invända 
nedan.  

Om du prenumererar på vårt nyhetsbrev – Connecta med oss 

Denna tabell beskriver hur vi behandlar dina personuppgifter om du valt att 
prenumerera på våra nyhetsbrev. Vi får dina personuppgifter från dig i samband med 
att du väljer att ange dem vid prenumeration på våra nyhetsbrev.  

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://adway.ai/privacy
https://support.google.com/ads/answer/2662856?hl=en&ref_topic=7048998
https://help.instagram.com/478880589321969/?helpref=hc_fnav&bc%5b0%5d=Instagram%20Help&bc%5b1%5d=Managing%20Your%20Account
https://www.facebook.com/ads/preferences/edit/
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Ändamål: Skicka nyhetsbrev till dig och analysera hur du mottar och använder 
dem 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Skicka nyhetsbrev via e-post 
och sms om du har valt att 
prenumerera på våra utskick. 

• Namn 

• E-postadress och telefonnummer 

• Dina val gällande din 
prenumeration, exempelvis vilken 
stad du är intresserad av, vad för 
information du vill få och för vilka 
typer av tjänster du vill få 
nyhetsbrev 

Samtycke (artikel 6.1.a i GDPR) 

Vi skickar bara nyhetsbrev om du 
först har valt att samtycka till att 
få dem. Du kan när som helst 
invända mot marknadsföring 
samt återkalla ditt samtycke. 

Utveckla och förbättra våra 
nyhetsbrev och vår 
marknadsföring genom att 
analysera hur du interagerar 
med våra nyhetsbrev. 

• IP-adress 

• Information om din användning 
av nyhetsbreven, exempelvis om 
du öppnar nyhetsbreven och vad 
du klickar på 

Samtycke (artikel 6.1.a i GDPR) 

Vi analyserar bara dina 
nyhetsbrev om du först har valt 
att samtycka till att motta våra 
nyhetsbrev. Du kan när som helst 
återkalla ditt samtycke. 

Lagringstid: Vi skickar nyhetsbrev fram tills att du återkallar ditt samtycke eller avregistrerar dig från våra 
utskick. Om du återkallar ditt samtycke eller avregistrerar dig från våra nyhetsbrev lagras dina 
personuppgifter i vårt avregistreringsregister tills vidare. Du kan läsa mer om det i tabellen nedan. 

 

Ändamål: Följa marknadsföringslagens regler 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Om du meddelat att du inte 
önskar få nyhetsbrev kommer 
vi lagra din e-postadress och 
ditt telefonnummer i ett 
”avregistreringsregister” för att 
säkerställa att vi inte 
marknadsför oss mot dig. 

Detta är inga personuppgifter vi 
aktivt behandlar, vi tittar alltså 
inte på din e-postadress och 
ditt telefonnummer och 
använder den inte till någonting 
förutom att säkerställa att du 
inte får marknadsföring från 
oss.  

• E-postadress  

• Telefonnummer 

• Information om att du inte längre 
vill ha vårt nyhetsbrev 

Rättslig förpliktelse (GDPR art. 
6.1.c)   

Behandlingen är nödvändig för 
att fullgöra vår skyldighet enligt 
marknadsföringslagen att 
säkerställa att du inte får utskick 
som du bett om att inte få. 

Du behöver lämna 
personuppgifterna till oss, annars 
kan vi inte se till att du slutar få 
utskick från oss.  

 

Lagringstid: Din e-postadress kommer att finnas i vårt ”avregistreringsregister” tills du ber oss plocka 
bort din e-postadress därifrån. 

 

Om du kontaktar oss 

När du kontaktar oss kommer vi att behandla dina personuppgifter som vi beskriver i 
tabellen nedan. Dina personuppgifter får vi från dig när du kontaktar oss. Om du 
kontaktar oss inför, under eller efter en avslutad rekryteringsprocess gäller i stället 
vår integritetspolicy för kandidatregistrering. 

https://mpyafinance.se/wp-content/uploads/2023/05/Integritetspolicy_for_CV_registrering.pdf
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Ändamål: För att kommunicera med dig om du kontaktar oss 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Kommunicera med dig och 
svara på dina frågor om du 
kontaktar oss, exempelvis via 
mail eller via sociala medier. 

 

• Namn 

• De kontaktuppgifter du anger, 
exempelvis e-postadress, 
telefonnummer och/eller adress 

• Information om din profil på 
sociala medier, exempelvis 
användarnamn, om du väljer att 
kontakta oss genom sociala 
medier 

• Annan information du lämnar i 
samband med vår kontakt 

Intresseavvägning (GDPR artikel 
6.1.f) 

Behandlingen är nödvändig för 
vårt berättigade intresse att 
kunna kommunicera med dig och 
besvara dina frågor. 

Lagringstid: Vi sparar personuppgifter som förekommer i vår kommunikation med dig för att kunna 
besvara dina frågor och därefter sparar vi dina personuppgifter i 30 dagar. 

 

För att tillhandahålla en fungerande hemsida och för att minnas dina val 

När du använder vår hemsida behandlar vi dina personuppgifter för att tillhandahålla 
en fungerade hemsida och för att minnas dina val. Personuppgifter samlas in från din 
enhet (exempelvis mobil, dator eller surfplatta) när du besöker vår hemsida. 

Ändamål: För att tillhandahålla en fungerande hemsida och för att minnas dina val 

Ändamål Personuppgifter som behandlas Laglig grund 

Säkerställa att hemsidan 
fungerar på ett tillfredsställande 
och säkert sätt. För att göra 
detta samlar vi in information 
om din IP-adress. Vi använder 
inte din IP-adress för att faktiskt 
identifiera dig. 

Anpassa hemsidan efter din 
användning av densamma. 

För att minnas dina val, 
exempelvis ditt samtycke. 

• IP-adress  

• Information om hur du använder 
hemsidan 

• Information om dina val 

Intresseavvägning (GDPR artikel 
6.1 f) 

Behandlingen är nödvändig för 
vårt berättigade intresse att kunna 
tillhandahålla en välfungerande 
hemsida och för att minnas dina 
val. 

Lagringstid: De personuppgifter som samlas in med hjälp av cookies för hemsidans funktionalitet slutar 
användas när du stänger ner din webbläsare.  

Dina rättigheter i förhållande till vår personuppgiftsbehandling 

I enlighet med dataskyddslagstiftningen har du vissa rättigheter i relation till vår 
behandling av dina personuppgifter. Om du har några frågor om rättigheterna eller vill 
använda någon av dina rättigheter är du välkommen att kontakta oss på 
kontaktuppgifterna ovan. Mer detaljerad information om dina rättigheter finner du 
nedan. 
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Rätt att klaga till Integritetsskyddsmyndigheten (Artikel 77 i GDPR) 

Du har rätt att lämna klagomål till behörig tillsynsmyndighet om du anser att 
behandlingen av dina personuppgifter strider mot GDPR. I Sverige är behörig 
tillsynsmyndighet Integritetsskyddsmyndigheten. 

I detalj: Din rätt att klaga gäller i det fall det inte påverkar något annat administrativt 
prövningsförfarande eller rättsmedel. Ett sådant klagomål lämnas med fördel till 
myndigheten i den medlemsstat där du har din hemvist, där du arbetar eller där en 
överträdelse av gällande lagar och regler för dataskydd påstås ha förekommit.  

Tillsynsmyndigheten har en skyldighet att underrätta dig om hur arbetet med 
klagomålet fortskrider och vad resultatet blir, inklusive en skyldighet att informera dig 
om möjligheten att få ditt klagomål prövat rättsligt.  

Rätt att återkalla samtycke (Artikel 7.3 i GDPR) 

Du har rätt att när som helst återkalla ditt samtycke genom att kontakta oss.  

I detalj: Ditt återkallande av samtycke ska inte påverka lagligheten av behandling som 
grundar sig på samtycke, innan detta återkallas.  

Rätt till tillgång (Artikel 15 i GDPR) 

Du har rätt att få en bekräftelse på om vi behandlar dina personuppgifter eller inte. Du 
kan skicka en förfrågan genom att kontakta oss. Om vi behandlar dina personuppgifter 
har du även rätt att få en kopia av personuppgifterna vi behandlar samt information om 
behandlingen.  

I detalj: Den information vi i sådana fall ger dig tillgång till är: 

• ändamålen med behandlingen, 

• de kategorier av personuppgifter som behandlingen gäller, 

• de mottagare eller kategorier av mottagare till vilka personuppgifterna har 
lämnats eller ska lämnas ut, särskilt mottagare i tredjeländer eller internationella 
organisationer, 

• om möjligt den förutsedda period under vilken personuppgifterna kommer att 
lagras eller, om detta inte är möjligt, de kriterier som används för att fastställa 
denna period, 

• förekomsten av rätten att av oss begära rättelse eller radering av 
personuppgifterna eller begränsningar av behandling av personuppgifter som 
rör dig eller att invända mot sådan behandling, 

• rätten att inge klagomål till en tillsynsmyndighet, 

• om vi inte samlar in dina uppgifter, all tillgänglig information om varifrån dessa 
uppgifter kommer, 

• förekomsten av automatiserat beslutsfattande, inbegripet profilering enligt 
artiklarna 22.1 och 22.4 i GDPR, där du även har rätt att få meningsfull 
information om logiken bakom samt betydelsen och de förutsedda följderna av 
sådan behandling; och 

• om personuppgifterna överförs till ett tredjeland eller till en internationell 
organisation, har du även rätt till information om de lämpliga skyddsåtgärder 
som i enlighet med artikel 46 i GDPR har vidtagits vid överföringen. 

https://www.imy.se/
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Du har rätt att få en kopia av de personuppgifter som behandlas av oss. För eventuella 
ytterligare kopior som du begär får vi ta ut en rimlig avgift på grundval av våra 
administrativa kostnader. Om du har begärt informationen via elektronisk form kommer 
du att få informationen i ett elektroniskt format som är allmänt använt, om du inte begär 
något annat. 

Din rätt att begära ut kopior enligt ovan ska inte inverka menligt på andras rättigheter 
och friheter. En begäran görs genom att kontakta oss på våra kontaktuppgifter. 

Rätt att göra invändningar (Artikel 21 i GDPR) 

I de fall som anges nedan har du rätt att när som helst göra invändningar mot 
behandling av personuppgifter avseende de personuppgifter som vi behandlar.  

I detalj: Din rätt att göra invändningar gäller enligt följande: 

• Med hänvisning till din specifika situation har du rätt att när som helst invända 
mot behandling av dina personuppgifter som grundar sig på en 
intresseavvägning (artikel 6.1 f i GDPR), vilket inkluderar profilering. Om du 
invänder får vi inte längre behandla dina personuppgifter, förutom om vi kan 
visa tvingande berättigade skäl för behandlingen som väger tyngre än dina 
intressen, rättigheter och friheter eller om det sker för fastställande, utövande 
eller försvar av rättsliga anspråk; och 

• Om dina personuppgifter behandlas för direkt marknadsföring har du rätt att när 
som helst invända mot behandlingen av dina personuppgifter för sådan 
marknadsföring, vilket inkluderar profilering i det fall profileringen har ett 
samband med direkt marknadsföring. Om du invänder mot behandling för direkt 
marknadsföring har du en ovillkorlig rätt att få behandlingen av dina 
personuppgifter för sådana ändamål att upphöra. 

Rätt till radering (”rätten att bli bortglömd“) (Artikel 17 i GDPR) 

I de fall som anges nedan har du rätt att utan onödigt dröjsmål få dina personuppgifter 
raderade av oss. 

I detalj: Vi har en skyldighet att utan onödigt dröjsmål radera personuppgifter om något 
av följande gäller: 

• personuppgifterna är inte längre nödvändiga för de ändamål som de samlats in 
eller behandlats för;  

• du återkallar ditt samtycke som behandlingen grundar sig på och det inte finns 
någon annan rättslig grund för behandlingen; 

• du invänder mot behandling baserad på en intresseavvägning (artikel 21.1 i 
GDPR) och det saknas berättigade skäl för behandlingen som väger tyngre 
eller du invänder mot behandling för direkt marknadsföring (artikel 21.2 i 
GDPR); 

• personuppgifterna har behandlats på olagligt sätt; eller 

• personuppgifterna måste raderas för att uppfylla en rättslig förpliktelse i 
unionsrätten eller i medlemsstaternas nationella rätt som vi omfattas av. 

Vi kommer att underrätta varje mottagare till vilka personuppgifterna har lämnats ut om 
eventuell radering som skett enligt ovan, om inte detta visar sig vara omöjligt eller 
medför en oproportionell ansträngning. Om du vill ha information om dessa mottagare 
är du välkommen att kontakta oss.  
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Notera att vår skyldighet att radera enligt ovan inte gäller i den utsträckning som 
behandlingen är nödvändig av följande skäl: 

• för att utöva rätten till yttrande- och informationsfrihet; 

• för att uppfylla en rättslig förpliktelse som kräver behandling enligt unionsrätten 
eller enligt en medlemsstats nationella rätt som vi omfattas av; eller 

• för att kunna fastställa, göra gällande eller försvara rättsliga anspråk. 

Rätt till rättelse (Artikel 16 i GDPR) 

Du har rätt att utan onödigt dröjsmål få felaktiga personuppgifter som rör dig rättade.  

I detalj: Med beaktande av ändamålet med vår behandling av dina personuppgifter har 
du även rätt att komplettera ofullständiga personuppgifter, bland annat genom att 
tillhandahålla ett kompletterande utlåtande. 

Vi kommer underrätta varje mottagare till vilka personuppgifterna har lämnats ut om 
eventuell rättelse som skett, om inte detta visar sig vara omöjligt eller medför en 
oproportionell ansträngning. Om du vill ha information om dessa mottagare är du 
välkommen att kontakta oss. 

Rätt till begränsning av behandling (Artikel 18 i GDPR) 

I de fall som anges nedan har du rätt att kräva att behandlingen av dina personuppgifter 
begränsas.  

I detalj: Din rätt gäller om: 

• du bestrider uppgifternas riktighet (dock endast under en tid som ger oss 
möjlighet att kontrollera detta); 

• du har invänt mot behandling i enlighet med artikel 21.1 i GDPR i väntan på 
kontroll av huruvida den personuppgiftsansvariges berättigade skäl väger 
tyngre än den registrerades berättigade skäl; 

• behandlingen är olaglig och du motsätter dig att personuppgifterna raderas och 
i stället begär en begränsning av uppgifternas användning; eller 

• du behöver personuppgifterna för att fastställa, göra gällande eller försvara 
rättsliga anspråk trots att vi inte längre behöver personuppgifterna för vårt 
ändamål med behandlingen. 

Om behandlingen enligt ovan har begränsats får sådana personuppgifter, med 
undantag för lagring, endast behandlas med ditt samtycke eller för att fastställa, göra 
gällande eller försvara rättsliga anspråk eller för att skydda någon annan fysisk eller 
juridisk persons rättigheter eller för skäl som rör ett viktigt allmänintresse för unionen 
eller för en medlemsstat. Vi kommer att meddela dig innan begränsningen av 
behandlingen upphör.  

Vi kommer underrätta varje mottagare till vilka personuppgifterna har lämnats ut om 
eventuell begränsning av behandling som skett enligt ovan, om inte detta visar sig vara 
omöjligt eller medför en oproportionell ansträngning. Om du vill ha information om 
dessa mottagare är du välkommen att kontakta oss. 

Rätt till dataportabilitet (Artikel 20 i GDPR) 

I de fall som anges nedan har du rätt att få ut dina personuppgifter (som du har lämnat 
till oss) i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format från oss. Du har 
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även rätt att få dina personuppgifter överförda till en annan personuppgiftsansvarig när 
det är tekniskt möjligt (”dataportabilitet”). 

I detalj: Rätten till dataportabilitet gäller för personuppgifter som du har lämnat till oss 
i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format om: 

• behandlingen baserar sig på den lagliga grunden samtycke, och 

• behandlingen sker automatiserat. 

Din rätt till dataportabilitet påverkar inte din rätt enligt artikel 17 i GDPR (rätt till radering) 
och får inte påverka andras rättigheter eller friheter på ett ogynnsamt sätt. 

Intresseavvägning 

Som vi anger i tabellerna ovan behandlar vi vissa av dina personuppgifter med stöd 
av en intresseavvägning som laglig grund för behandlingen. Intresseavvägningen 
innebär att vi har gjort en bedömning att vårt berättigade intresse att utföra 
behandlingen väger tyngre än ditt intresse och dina grundläggande rättigheter att inte 
få dina personuppgifter behandlade. Vad som är vårt berättigade intresse framgår i 
tabellerna ovan.  

Om du vill veta mer om hur vi har gjort dessa bedömningar är du välkommen att 
kontakta oss. 

Ändringshistorik 

November 2018: Förtydliganden för att förbättra tydlighet, översiktlighet och 
läsbarhet. Inga materiella förändringar avseende själva hanteringen av 
personuppgifter har skett. Uppdateringarna träder i kraft för alla existerande 
användare och besökare vid dag för ändringen. 

Juni 2019: Ny adress. 

April 2023: Omfattande uppdateringar av integritetspolicyn för att tydliggöra hur vi 
behandlar dina personuppgifter.  

 

 


